[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	октября
	20
	19
	г.

	№
	17

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 21.10.2019 № 56):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района:
1.1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:

- Костырева Павла Анатольевича – водителя 1 класса ООО «Автотранспортное предприятие»;

- Курицина Николая Львовича – водителя вездехода автоколонны № 6 п. Андра Белоярского УТТ и СТ ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

- Никонова Сергея Николаевича – водителя 1 класса ООО «Автотранспортное предприятие»;
- Смирнову Наталью Андреевну – диспетчера ООО «Автотранспортное предприятие»;

- Храмцова Василия Владимировича – водителя автомобиля автоколонны № 6 п. Андра Белоярского УТТ и СТ ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

- Царегородцеву Дину Владимировну – кондуктора автобуса ООО «Автотранспортное предприятие».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                                 Е.И. Соломаха
2